Prijzen 2027 op basis van 30 personen, 14 slaapkamers en 11 badkamers.

Van

vrijdag 1 januari
maandag 22 februari
vrijdag 26 maart
vrijdag 25 juni
maandag 23 augustus
maandag 25 oktober
vrijdag 26 november

Feestdagen
Naam

Pasen
Hemelvaart
Pinksteren
Kerst

Oud- en Nieuw

Bijkomende kosten
Verplicht

Eindschoonmaak

Energie

Bedlinnen + opgemaakte bedden
Keukenlinnen
Toeristenbelasting
Waarborg

Optioneel

Badlinnen

2 Kinderbedjes
Aankomst- en vertrek
Periode

Weekend

Lang weekend

Prijswijzigen en drukfouten
voorbehouden

T/m

zondag 21 februari
donderdag 25 maart
donderdag 24 juni
zondag 22 augustus
zondag 24 oktober
donderdag 25 november
vrijdag 31 december

2 of 3 nachten
2 of 3 nachten
2 of 3 nachten
2 of 3 nachten
2 of 3 nachten

Inclusief
Inclusief
Inclusief
Inclusief
€1,30

€ 500,00

€10,00
€7,50 per bedje

Aankomst
Vrijdag 10:00 uur
Vrijdag 10:00 uur

Weekend

€2.770,00
€2.880,00
€3.270,00
€2.880,00
€3.270,00
€ 2.880,00
€2.770,00

€3.770,00
€ 4.210,00
€ 4.210,00
€3.325,00
€4.212,00

p.p.p.n.

per pakket

Kinderstoelen zijn gratis te gebruiken; svp wel doorgeven.

Vertrek
Zondag 18:00 uur
Maandag 10:00 uur

Lang weekend
€2.935,00
€3.048,00
€3.388,00
€3.048,00
€3.388,00
€3.048,00
€2.935,00

4 nachten
4 of 5 nachten
4 nachten
4 of 5 nachten

€3.935,00
€4.380,00
€4.380,00
€3.545,00






